

# Whiskyprovningar

Här har vi satt ihop ett antal intressanta provningar man kan beställa. Alla provningar innefattar 6 sorter á 2 cl, om inget annat anges.

## WHISKYNS ABC

410 / P

Detta är en första inblick i whiskyns värld, där vi berättar om whiskyns historia och lite om tillverkning m.m. I samband med detta provas ett lämpligt urval whiskysorter, t.ex. en grain, två olika blends, två single malts, en irländsk och en amerikansk.

## SINGLE MALT

440 / P

Här provar vi lite olika maltwhiskysorter; från den mildaste lowland till den rökigaste Islay. Ett axplock av destillerier en sån här kväll kan vara: Auchentoshan, Bowmore, Dalmore, Bunnahabhain, Bushmills m.fl.

## SINGLE MALT DE LUXE

490 / P

Vår mest populära provning, med maltwhiskies som fått några extra år i fatet och blivit riktigt goda. Ett axplock från denna deluxafton kan vara; Bowmore 18 år, Longmorn 16 år, Macallan 12 år, Lagavulin 16 år mm.

## IRISH WHISKEY

410 / P

En tur till whiskeyns ursprungsland(?), Irland. En del historia, lite om den annorlunda tillverkningen samt en inblick i de olika Irländska whiskeytyperna. Från kända milda som t.ex: Tullamore Dew och Jameson till lite smakrikare sorter såsom Bushmill 10 år eller rökiga malten Connemara.

## **ISLE OF ISLAY**

490 / P

Provningen för dig som tycker om rökigare, torvigare whisky. Av Islays nio verksamma destillerier: Ardbeg, Ardnahoe, Bowmore, Bruichladdich, Bunnahabhain, Cail Ila, Kilchoman, Lagavulin och Laphroaig producerar de flesta en kraftigt rökig maltwhisky. I vår provning går vi igenom sex stycken.

## **ISLES & CAMPBELTOWN**

490 / P

Kom och njut av dessa havets utsökta "drams" från öarna plus från den en gång så stora whiskyregionen Campbeltown. Vår provning består av några av favoriterna från öarna Arran, Jura, Orkney, Mull, Skye, och Islay så klart, plus en Campbeltown malt.

## **INDEPENDENT BOTTLERS**

530 / P

Några av de oberoende buteljerarnas bästa tappningar avnjuts under denna provning och så lär vi oss mer om de olika buteljerarna. Vi testar några riktigt goda maltwhiskys från de buteljerare Akkurat samarbetar med, t.ex; Hunter Laing, Gordon & Macphail, Single Malts of Scotland, Adelphi m.fl.

## **ÖNSKEMÅL**

Självklart kan man önska sig andra temaprovningar ur vårt stora whiskysortiment. Kanske vill du prova en speciell region, speciella fatlagringar eller någon annan variant.

**Maila din förfrågan till [micke@akkurat.se](mailto:micke@akkurat.se)**